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П Р О Д А Е Т С Я
( 3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 22, 8-906-808-2665, 8-904-
987-6871 (4-3)
( 3-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 3 (4 эт., 59/41/7 кв. м), в хор. 
сост., 1 180 т.р., торг, 8-902-874-5487 
(4-3)
( 3-комн. кв. срочно, ул. Декабри-
стов 29, 72 кв. м, 8-963-035-5054, 
8-952-742-4101
( 3-комн. кв. ул. пл. на Минватном, 
ул. Новая, 3 (2 эт., 61 кв. м, кухня 9 
кв. м), лоджия застекл., цена дого-
ворная или обмен, 8-965-507-8080, 
8-961-765-7829 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл., 3 эт., на Мин-
ватном, ул. Новая 1б, евроремонт, 
переплан., 2 лоджии, стеклопакеты, 
8-961-769-9151 (4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., Строителей 14 
(60 кв. м, 2 эт.), 6-15-59, +7-952-733-
2709
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Новая 3, 
1 эт., лоджия застекл., хороший ре-
монт, 8-904-163-4680 (4-2)
( 3-комн. кв., 8-912-614-0750 (4-3)
( 3-комн. кв., Ленина 121 (р-н 
центр. вахты), 5 эт., 8-912-642-9876, 
8-904-177-0547 (2-2)
( 3-комн. кв., Малышева 6, 3 эт., 
к-ты раздельные, 2 балкона, 1,3 млн 
р., торг, 8-922-163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв., Машиностроителей 
20, 3 эт., в хор. сост., 1 350 т.р., торг, 
8-922-163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв., Н. Тура, ул. Ильича, 
2а или меняется на 2-комн. кв. с до-
платой, 8-950-207-1462 (4-3)
( 3-комн. кв., Н. Тура, ул. Новая, 5, 
3 эт., срочно, недорого, торг, 8-912-
624-4910, 8-950-650-1995 (4-3)
( 3-комн. кв., Скорынина 15, 1 эт., 
лоджия застекл., 1,3 млн р., 8-953-
057-4770 (2-2)
( 3-комн. кв., Скорынина 4 (4 эт., 
58,6 кв. м), недорого, 8-904-383-0017 
(2-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября 8а 
или меняется, 8-904-389-1279
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, 
61 кв. м, к-ты разд. (на юг и на се-
вер), теплая, в хор. сост.; шифоньер 
3-створчатый; кровать 1-спальная с 
ортопед. матрацем, все в хор. сост., 
8-912-276-2349 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Машинострои-
телей 18 или меняется на 1 или 
2-комн. кв. с доплатой, 8-912-657-
5657, 8-929-243-1696 (5-1)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 6 (4 эт., 51,2 кв. м), кирпич. дом, 
1,4 млн р., 2-26-29, 8-950-650-5881 
(4-1)
( 4-комн. кв. в Н. Туре, К. Маркса 
64, 5 эт., лоджия 6 м застекл., 1 550 
т.р. или меняется, 8-922-163-2855 (2-
2)
( 4-комн. кв. по ул. Серова, 6 (Н. 
Тура), 4 эт. или меняется, 8-908-910-
7801 (4-3)
( 4-комн. кв., 40 лет Октября 6а, 4 
эт., в отл. сост., лоджия застекл., 1,8 
млн р., торг, 8-953-057-4770 (2-2)
( Дом жилой в Н. Туре, жил площ. 
44 кв. м, земельный уч-к 12 соток, 
в доме проведена вода, 8-953-008-
9541 (2-2)
( Дом кирпичный в Туре: баня, га-
раж, скважина, спутник. антен-
на, огород ухожен. Спортивная 29, 
8-909-703-6968 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв., Малыше-
ва 57, 1 эт., квартира на двух хозяев, 
320 т.р., 8-922-163-2855 (2-2)
( Комната в Лесном (35 кв., Бажо-
ва, 9), 15,7 кв. м, 8-950-639-6747
( Комната в о/ж «Орбита», 17 кв. 
м, светлая, чистая, приватиз., сек-
ция чистая, соседи хорошие, 440 
т.р., торг, 8-908-923-2047 (с 17-22 ч.), 
8-950-205-9346 (с 9 до 22 ч.) (2-1)
( Комнату в общежитии, 17,6 кв. 
м; свадебное платье (р-р 50), 8-904-
549-5946 ) (2-1)

( Оформление договоров 
купли-продажи на а/м + страхо-
вание. В любое время, в любом 
месте, 8-950-207-1059 (Влади-
мир) (2-2) 

( А/м Chevrolet Cruse, 10 г.в., 1,6 
л/109 л.с., комплектация LS, 67 тыс. 
км, на гарантии, 2 к-та резины на ли-
тье, допы, 8-953-056-5006 (2-1)
( А/м Daewoo Matiz (M), 2005, кон-
диционер, ГУР, 8-922-224-2664 (3-1)
( А/м Ford C-max, 05 г.в., Ghid, 
светло-зеленый, 2,0 л, 120 000, есть 
все, 8-904-987-1615, 8-904-987-0430
( А/м Ford Fusion, 06 г.в., 1,4 л/80 
л.с., 47 тыс. км, 1 хозяин, 2 к-та ре-
зины, в идеал. сост., допы, 340 т.р., 
8-953-056-5006 (2-1)
( А/м Kia Sportage, 09 г.в., 45 тыс. 
км, бензин 4 WD, МКП, 725 т.р., торг, 
8-902-870-6194 (8-1)
( А/м Toyota Corolla Levin, 94 г.в., 
115 л.с., 1600 см³, купе, сигн. с а/з, 
музыка, GPS-модуль, новая зимняя 
резина на 15 литье, 8-903-083-5308 
(3-2)
( А/м Toyota Corolla универсал, 
2000 г.в., \/-1500, «японец», 2 к-та ре-
зины, сигн. с а/з, 310 т.р., торг, 8-904-
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
16 (1 эт., 31,9 кв. м), теплая, теле-
фон, домофон, комната 18,9 кв. м, 
700 т.р., 8-904-166-0184 (2-2)
( 1-комн. кв., Машиностроителей, 
20, 8 эт.; Скорынина, 8, 4 эт., соб-
ственник, 8-950-630-7200 (4-4)
( 1-комн. кв., Скорынина 2, 3 эт., 
балкон застекл., 700 т.р., торг, 8-953-
057-4770 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Мира 9 (3 эт., 
47,5/19,5 кв. м), коляска для двой-
ни прогулочная Реg-Pereg, 8-904-
989-1386
( 1,5-комн. кв., Молодежная 7 (1 эт., 
44 кв. м), теплая, 8-950-198-7114 (2-
2)
( 2-комн. кв. (ГРЭС) Нагорная, 9 
(круп. габ., 61,3 кв. м, 2 эт.), 8-912-
604-4674 (4-4)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, в дерев. 
доме, 54 кв. м, к-ты изол., стекло-
пакеты, межкомн. дверь, центр. ото-
пление, вода, док-ты готовы, недо-
рого, 8-952-742-9138 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, Серова, 6, 
50 кв. м, 8-950-633-5136 (4-3)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, ул. Маши-
ностроителей 13 (41,2 кв. м, 3 эт.), в 
хор. сост., собственник, 900 т.р., торг 
при осмотре, 8-904-980-1037 (Анна) 
(3-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, Ленина, 47, 
1 эт., срочно, недорого, 8-952-730-
1349 (3-2)

( 2-комн. кв. в п. Таежный, 
8-904-179-0033 (4-1) 

( 2-комн. кв. в п. Таежный, ул. Цен-
тральная, 17а, 3 эт., балкон, теле-
фон, 6-19-47, 8-922-609-2922 (4-4)
( 2-комн. кв. в п. Таежный, ул. Цен-
тральная, 19 (2 эт., 43 кв. м), 6-34-56, 
8-950-635-8645 (4-3)
( 2-комн. кв. в р-не вахты (50 кв. м, 
3 эт.), 8-908-637-4688 (2-1)
( 2-комн. кв. возле вахты (Н. Тура) 
на 1 эт., комнаты большие, раздель-
но, с/у разд, 850 т.р., 8-906-813-0577
( 2-комн. кв. крупногаб., стеклопа-
кет, сейф-двери, ул. Пирогова 4, 1 
этаж, 8-912-201-7133 (3-1)
( 2-комн. кв. по Мальского 9, 59 кв. 
м, новая, установлены все приборы 
учета, 4-22-70 (после 18 ч.), 8-909-
001-9114 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Декабристов, 
1а (напротив милиции), 8-922-195-
0196 (4-3)
( 2-комн. кв. по ул. Молодежной, 
8-963-035-5054, 8-952-742-4101
( 2-комн. кв. ул. пл., Ильича 20а, 6 
эт., 8-908-922-8157 (3-2)
( 2-комн. кв., 48,5 кв. м им. ценные 
прилож. р-он НТМЗ, 8-919-364-8153 
(люб. время)
( 2-комн. кв., Машиностроителей 15, 
1 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, в отл. 
сост., 950 т.р., 8-953-057-4770 (2-2)
( 2-комн. кв., Скорынина 13 (49 кв. 
м, 3 эт.), 8-904-176-0255 (2-1)
( 2-комн. кв., Скорынина 13, 1 эт., 
ремонт, к-ты раздельно, 1 млн р., 
торг, 8-922-163-2855 (2-2)
( 2-комн. кв., Скорынина, 11 (48 
кв. м, 2 эт.), 950 т.р., торг, 8-922-220-
4849, 8-922-148-2813 (4-4)
( 2-комн. кв., Строителей 20, 11 эт., 
лоджия, телефон; ковры 2х3, стенка 
«Престиж», гарнитур спальный, сто-
лы обеденный и журнальный, 6-62-
09, 8-950-208-1567 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей (3 эт., 51,3/28,8 кв. м), 8-961-771-
7463
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей (4 эт., 49 кв. м), в идеал. сост., 
8-961-769-6372 (4-1)
( 3-комн. кв. (две) по ул. Ильича 
20а и по ул. 40 лет Октября, 2-12-43, 
8-965-510-0801, 8-922-143-6925 (4-2)
( 3-комн. кв. в Верхней Туре, в но-
вом доме; 5 эт., 59,7 кв. м, стеклопа-
кеты, новая сантехника, домофон, 
1,1 млн р., 8-905-859-6327 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе (60 кв. м, 1 
эт. высоко), сантехника заменена, в 
хор. сост. или меняется на 1,5-комн. 
кв. с доплатой (ГРЭС), 8-953-053-
0763 (4-1)


